UBND HUYỆN BÌNH CHÁNH PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số :   948/KH - GDĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	V/v : Kế hoạch tổ chức giao lưu biểu diễn âm nhạc dân tộc tại các trường Tiểu học (  trừ cụm 2 ) trong Huyện Bình Chánh
	         Bình Chánh, ngày 22  tháng 07  năm 2016

Kính gởi : Hiệu trưởng các trường Tiểu học (trừ  các trường trong

cụm 2) trong địa bàn Huyện.

Tiếp theo tinh thần công văn số: 535/KH-GD ĐT ngày  05/05/2015 của Phòng GD& ĐT Bình Chánh về kế hoạch tổ chức giao lưu biểu diễn âm nhạc dân tộc tại các trường Tiểu học trong địa bàn Huyện.

Phòng GD& ĐT bố trí lịch biểu diễn của các đơn vị còn lại như sau:

1/ Ngày thứ tư: 24/08/2016:

· Buổi sáng: (từ 7g30 đến 9g00) tại trường TH Phạm Hùng.

· Buổi chiều: (từ 15g00 đến 16g30) tại trường TH Bình Hưng.

2/ Ngày thứ năm: 25/08/2016:

· Buổi sáng: (từ 7g30 đến 9g00) tại trường TH Phong Phú.

· Buổi chiều: (từ 15g00 đến 16g30) tại trường TH Nguyễn Văn Trân.

3/ Ngày thứ sáu: 26/08/2016:

· Buổi sáng: (từ 7g30 đến 9g00) tại trường TH Qui Đức.

· Buổi chiều: (từ 15g00 đến 16g30) tại trường TH Lê Minh Xuân 2.

4/ Ngày thứ ba: 30/08/2016:

· Buổi sáng: (từ 7g30 đến 9g00) tại trường TH Lê Minh Xuân 3.

· Buổi chiều: (từ 15g00 đến 16g30) tại trường TH Bình Lợi.

5/ Ngày thứ tư: 31/08/2016:

· Buổi sáng: (từ 7g30 đến 9g00) tại trường TH Cầu Xáng.

· Buổi chiều: (từ 15g00 đến 16g30) tại trường TH An Hạ.

6/ Ngày thứ năm: 01/09/2016:

· Buổi sáng: (từ 7g30 đến 9g00) tại trường TH Võ Văn Vân.

· Buổi chiều: (từ 15g00 đến 16g30) tại trường TH Vĩnh Lộc B.

7/ Ngày thứ ba: 06/09/2016:

· Buổi sáng: (từ 7g30 đến 9g00) tại trường TH Phạm Văn Hai.

· Buổi chiều: (từ 15g00 đến 16g30) tại trường TH Lại Hùng Cường.

8/ Ngày thứ tư: 07/09/2016:

· Buổi sáng: (từ 7g30 đến 9g00) tại trường TH Vĩnh Lộc 1.

· Buổi chiều: (từ 15g00 đến 16g30) tại trường TH Trần Quốc Toản.

9/ Ngày thứ năm: 08/09/2016:

· Buổi sáng: (từ 7g30 đến 9g00) tại trường TH Vĩnh Lộc A.

· Buổi chiều: (từ 15g00 đến 16g30) tại trường TH Vĩnh Lộc 2.

Vì chất lượng giáo dục toàn diện đề nghị các trường (nêu trên) cần triển khai kế hoạch này trong từng đơn vị  đến học sinh.

Lưu ý : Mọi thắc mắc cần liên hệ đ/c Hoàng trường BDGD (số đt: 0979234990)
	Nơi nhận :
	Trưởng Phòng

	- Như trên;

- Phó Trưởng Phòng TH để biết ;
- Tổ TH, TLTN, Trường BDGD để biết;
- Lưu VT .
	(Đã ký)
NGUYỄN TRÍ DŨNG